
Pressemelding 15. august 2024

Blues Heaven Festival offentliggjør det endelige programmet for 8. og 9. november i Arena Nord, Frederikshavn.

Den 18. utgaven av Danmarks største blues- og soulfestival inviterer til 14 konserter og en fantastisk atmosfære hvor 
publikum og internasjonale toppmusikere møtes. I 2023 tiltrakk festivalen publikum fra 17 land. I år presenterer festivalen 50 
musikere fra 9 land, hvorav mange er amerikanske Grammy®- og (BMA) Blues Music Awards-prisvinnere.

Programmet er nå fullt booket med et stjernespekket lineup som vil få enhver blues- og soul-elsker til å svinge på hoftene og 
trampe takten. Publikum kan se frem til en forrykende helg fylt med rå energi, følelsesladet musikk og ekte bluesånd.

Lørdagens headliner er ingen ringere enn Chicagos stolthet, Ronnie Baker Brooks, også kjent som “Crown Prince of The 
Blues.” Ronnie er den rettmessige arvingen til bluestronen etter Buddy Guy. Han er ikke bare en fremragende gitarist, men 
også en innovativ og grenseløs låtskriver samt en intens, sjelfull vokalist.

Fredag 11. oktober 2024 gir verdens største bluesplateselskap, Alligator Records, ut det spennende nye albumet “Blues In 
My DNA” fra den prisbelønte bluesrock-gitaristen, låtskriveren og vokalisten Ronnie Baker Brooks. Dette albumet, hans femte 
i karrieren, er et moderne, organisk mesterverk. Solidt forankret i blues integrerer Ronnie sin egen unike blanding av rock, 
funk og soul i musikken. “Jeg spiller bare det jeg føler,” sier han. “Alt kommer fra hjertet.” Han legger til: “Jeg vokste opp med 
å spille sammen med min far, Lonnie Brooks, og lærte fra kolleger og blueslegender. Jeg så hvordan Alligator Records skapte 
en plattform for bluesartister som min far, som ga ut 8 album på Alligator. Å samarbeide med Alligator føles nå som å komme 
hjem. Jeg ser frem til å fortsette å skape Chicago blues, som er en del av mitt familiearv og vår felles historie.”

Blues Heaven-publikummet har gjentatte ganger etterspurt Ronnie Baker Brooks, noe som gjør ham til den mest populære 
artisten i festivalens 18-årige historie. Dette blir hans 4. besøk på festivalen – en prestasjon ingen andre artister har oppnådd.

Fredagens headliner:
Mississippi-blueslegenden Castro Coleman, bedre kjent som Mr. Sipp “The Mississippi Blues Child”, er GRAMMY®-vinner 
2024. Han ble født 25. august 1976 i McComb, MS, og begynte å spille gitar i en alder av 6 år. Gjennom hardt arbeid og 
utholdenhet er Sipp nå en av Mississippis viktigste bluesambassadører!

I 2014 vant Mr. Sipp International Blues Challenge, og mottok også prisen “Gibson Best Guitarist Award”. Samme år ble 
Sipp tildelt prisen “Bobby Rush Entertainer of the Year”. I 2015 vant han flere Jackson Music Awards, inkludert 
“International Male Blues Artist”, “Blues Artist of the Year” og “Entertainer of the Year.” Han ble også kåret til BMA “Best 
New Artist”. I 2016 mottok han “The Spirit of Little Walter Award.” Mr. Sipp var den første musikeren som fikk sitt 
håndavtrykk på “Wall of Fame” på Blues Heaven-festivalen i Arena Nord i Frederikshavn. Han er anerkjent for sin fantastiske 
vokal, musikalitet, evne til å produsere plater og å underholde fans med et optimistisk show, noe som gjør Mr. Sipp til “The 
Total Package”.

Disse navnene er allerede offentliggjort:
The Nick Moss Band (US), The Cash Box Kings (US), Mark Hummel med Anson Funderburgh (US), Nora Jean Wallace 
(US), Blues Beatles (BRA), Robert Jon & The Wreck (US), Dawn Tyler Watson (CAN), Big Daddy Wilson (US), 
JW-Jones (CAN), Nathan James (US), Harrell Davenport (US), Big Creek Slim (DK) & Kent Erik Thorvaldsen (NOR)

Blues Heaven er en internasjonalt anerkjent festival. Den prisbelønte festivalen har etablert seg i toppen av de europeiske 
“go-to” blues- og soulfestivalene, så musikkelskere vet at det gjelder å gripe sjansen til å oppleve musikkens magi live når 
Arena Nord forvandles til en stjerneparade av et bluesparadis.

✅  2018 ble festivalen kåret til “International Festival of the Year” av det franske magasinet Zicazic.

✅  2018 ble arrangør Peter Astrup kåret til “Årets Hoochie Coochie Man” ved Danish Music Awards.

✅  2020 “Keeping the Blues Alive” av The Blues Foundation i Memphis. Prisen anses som den ypperste som kan oppnås.

✅  2021 ble Peter Astrup valgt inn i styret “Board Of Directors” i The Blues Foundation i Memphis.

✅  2022 tildelte European Blues Union “Behind The Scenes” for å ha gjort noe ekstraordinært for bluesmusikken.

Billettpriser: Fredag Nok 1.110,- • Lørdag Nok 1.270,- • Helgebillett kr. 2.140- 

www.bluesheaven.dk for ytterligere informasjon om artister, transport, hoteller og billetter mm.
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